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 Orpotyössä teemme hankintoja monista 
kaupoista. Pyydämme tarjouksia kolmesta 
kaupasta ja hankimme tuotteet sitten sieltä, 
mistä saamme laadukkaita tuotteita 
edullisesti. Jo muutamien vuosien ajan 
olemme hankkineet joitain tuotteita suuresta 
kaupasta. Toimistomme työntekijä sai 
elokuun lopulla yllätyssoiton tuosta kaupasta. 
Kauppa oli päättänyt lahjoittaa hankkeemme 

lapsille monenlaisia tuotteita. He pyysivät, että järjestämme hartaushetken, johon he saavat 
tulla mukaan. Yhdessä kymmenen kaupan työntekijän kanssa lauloimme, rukoilimme ja 
saimme hiljentyä pastorin pitämään hartaushetkeen. Paikalla oli noin viisikymmentä 
hankkeemme lasta, jotka lähtivät ison kantamuksen kanssa kohti kotia tilaisuuden jälkeen. 
Mietin hengellistä laululeikkiä leikkiessäni yhdessä lasten ja työntekijöiden kanssa, että 
onnistuisiko tällainen Suomessa. Keniassa hengelliset asiat ovat hyvin jokapäiväisiä ja 
vaikkapa pankissa voi tapaamisen aluksi rukoilla yhdessä pankkivirkailijan kanssa tai toivottaa 
kaupan kassalle Jumalan siunausta. Kuitenkin se ei välttämättä vielä 
tarkoita, että hengellisyys olisi sen syvempää tai usko 
henkilökohtaista. On hienoa kuitenkin, että usein tarjoutuu 
mahdollisuuksia puhua hengellisistä asioista kenialaisten kanssa. 
Koskaan ei voi tietää, miten jokin lause tai hetki vaikuttaa ihmisen 
elämässä.  

Saimme vierailla syyskuussa kolmella eri alueella tapaamassa 
hankkeen lapsia ja heidän huoltajiaan. Viereisessä kuvassa Fridah 
saa tiimimme vetäjältä Mollyltä kuusi paksua kouluvihkoa ja uuden 
koulurepun. Tytöllä on yllään koulupuku, jonka hankintaan hän on 
saanut rahat hankkeemme kautta. Tapaaminen aloitettiin diakonissa 
Margaretin pitämällä raamattuopetuksella. Tämän jälkeen lapset 
saivat uusia tavaroita ja keskustelimme heidän koulunkäynnistään. 
Lopuksi vielä laulettiin ja rukoiltiin yhdessä. Tilaisuuden jälkeen oli 
mahdollisuus tulla juttelemaan vielä työntekijöiden kanssa kahden 
kesken. Monilla on vaikeuksia koulunkäynnissään ja elämässä on 
monenlaisia haasteita. Muistetaan heitä kaikkia rukouksissamme.  

Kuva tiimimme koulutuspäivästä 



Olemme valmistautumassa Kenian työalan lähettienkokoukseen. Kun tulin Keniaan 15 vuotta 
sitten, lähettejä oli kolmella eri paikkakunnalla: Nairobissa, Matongossa ja Kisumussa. Tuolloin 
lähettejä oli 14 ja nyt meitä on jäljellä enää kaksi. Monia työmuotoja on jouduttu miettimään 
uudelleen, sillä kahdella työntekijällä ei voida jatkaa samaa työtä, mitä vaikkapa vielä viime 
vuonna tehtiin, kun meitä oli täällä neljä. Jotkut työmuodot eivät enää tarvitse lähettiä, sillä 
työmuoto toimii paikallisella työvoimalla, mikä on suuri kiitoksenaihe! Esimerkiksi 
Kehitysvammaiskoulua tuetaan taloudellisesti, mutta lähetti ei ole ollut mukana koulussa enää 
vuosiin. Pyydämme viisautta kaikkeen suunnitteluun, mitä tulevassa lähettienkokouksessa 
tulemme tekemään yhdessä lähetysjohtajan kanssa.  

On ollut hienoa saada palvella orpotyön yhdyshenkilön tehtävässä näin monen vuoden ajan. 
Olen saanut seurata lasten kasvua nuoreksi aikuiseksi. Mieltäni ilahduttaa, kun sattumalta 
törmään kaupungilla johonkin hankkeen entiseen nuoreen tai saan viestin joltain nuorelta. 
Muutamia viikkoja sitten tapasin Jothamin kaupungilla. Hän kertoi, että oli tullut avaamaan 
oman pankkitilin, sillä hän oli saanut ensimmäisen pysyvän työpaikan.  Pankkitiliä hän tarvitsi 
nyt palkan maksua varten. Jotham valmistui automekaanikoksi reilu vuosi sitten. Hän oli saanut 
työpaikan autokorjaamolta, jossa suoritti harjoittelujakson opintojensa aikana. On aina suuri 
kiitoksen paikka, kun joka saa työpaikan! Yhtenä päivänä puhelimeeni tuli puhelu 
tuntemattomasta numerosta. Soittaja oli eräs hankkeemme entinen nuori, jonka opinnot jäivät 
vähän kesken elämän haasteiden vuoksi. Nyt hän soitti kertoakseen, että on palannut 
tekemään tutkintonsa loppukokeet. Hän halusi soittaa kertoakseen, että hänellä on nyt asiat 
elämässä kunnossa. Muistetaan hankkeen kautta kulkeneiden nuorten elämää 
rukouksissamme.  

Kummeille muistutukseksi: mikäli haluatte lähettää kummilapselle joulupostia, lähettäkää se 
heti lokakuun alkupäivinä. Posti on nyt tullut todella hitaasti perille. Paikallinen tiimi toimittaa 
kirjeitä perille marraskuun aikana ennen joulukuun lomaa. Postitusosoite on Marja 
Ochieng/kummilapsen nimi, P.O Box 1203-40100, Kisumu, Kenya. Hyvää joulua swahiliksi: 
Krismasi njema. Jumala siunatkoon sinua: Mungu akubariki.  

”Mitä teettekin, sanoin tai teoin, tehkää kaikki Herran Jeesuksen 

nimessä, kiittäen hänen kauttaan Jumalaa, Isäämme” Kol 3:17 

Kiitos kaikesta tuesta työllemme! Siunausta syyspäiviin! 

Terveisin,  Maikki  

Rukous- ja kiitosaiheita:  

• Lapset, huoltajat ja työntekijät, myös hankkeista valmistuneet 
nuoret ja heidän perheensä, nuorten työllistyminen 

• Yhteistyökirkkomme ELCK 

• Lähettienkokous  

• Kiitetään kaikista Kenian työalan tukijoista 

• Varjelusta arkeen Keniassa 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Marja Ochiengin työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Marja Ochiengin rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, 

puh. 09 2513 9228 

Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi  

siunatkoon.   Keräyslupa RA/2021/1127 
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